2

[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ПИЩЕВОЙ, ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ, ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ И БИОТЕХНОЛОГИЯМ
(Алтайпищепром)

ПРИКАЗ
	«

	»

	2018 г.

	№

г. Барнаул

	О признании утратившим силу административного регламента предоставления государственной услуги «Проведение экспертизы инвестиционных проектов и выдача заключений для предоставления субсидий за счет средств краевого бюджета предприятиям пищевой, перерабатывающей и фармацевтической промышленности по инвестиционным банковским кредитам, налогу на имущество и налогу на прибыль»

П р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившими силу:

приказы управления пищевой, перерабатывающей, фармацевтической промышленности Алтайского края:

от 15.07.2008 № 22 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги»;

от 11.05.2010 № 18 «О протесте прокуратуры Алтайского края»;

от 22.06.2011 № 14 «О внесении изменений в административный регламент»;

от 04.08.2011 № 18 «О внесении изменений в административный регламент»;

от 09.07.2012 № 24 «О внесении изменений в приказ управления от 15.07.2008 № 22 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги»;

от 27.11.2012 № 35 «О внесении изменений в приказы управления пищевой, перерабатывающей и фармацевтической промышленности Алтайского края»;

от 01.02.2013 № 2 «О внесении изменений и дополнений в приказы управления пищевой, перерабатывающей и фармацевтической промышленности Алтайского края»;

от 16.04.2013 № 15 «О внесении изменений и дополнений в приказ управления пищевой, перерабатывающей и фармацевтической промышленности Алтайского края от 15.07.2008 № 22»;

приказы управления Алтайского края по пищевой, перерабатывающей, фармацевтической промышленности и биотехнологиям:

от 01.11.2013 № 44 «О внесении изменений и дополнений в приказ от 15.07.2008 № 22»;

от 11.02.2015 № 6 «О внесении изменений в приказ от 15.07.2008 № 22»;

от 12.12.2016 № 48 «О внесении изменений в приказ от 15.07.2008 № 22»;

от 01.06.2017 № 26 «О внесении изменений в приказ от 15.07.2008 № 22»;

от 28.08.2017 № 42 «О внесении изменений в приказ от 15.07.2008 № 22»;
от 26.04.2018 № 18 «О внесении изменений в приказ от 15.07.2008 № 22».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Временно исполняющий обязанности начальника управления
	Т.А. Зеленина